2023年10月9日 星期一4 公益

社址：青田广电大楼 传真：0578-6837721 邮编：323900 广告部：6837721 发行部：13906882012 征订发行咨询投诉：15869209636

根据《青田县商品房销售合同网上备案办法（试行）》
有关规定，由浙江百川置业有限公司建设的坐落于青田
县“润城小区”项目商品房，通过公告的方式网上进行公
开销售：

报名地点：青田县瓯南街道润嘉销售中心
申购报名方式：购买人到 青田瓯南街道润嘉销售中

心 向我公司指定账户（户名：浙江百川置业有限公司，
资金账户：1210223109200024597 ）缴纳 伍拾万元 购房
定金后，购买人凭银行交款凭证和本人身份证报名。

销售地点：青田县瓯南街道润嘉销售中心
售楼处电话：0578-6676666
报名需知：客户可按照网上公告内容与售房单位联

系，进行实地看房。有购房意向的客户，必须携带本人身
份证到该销售单位报名地点办理预约登记和缴纳购房定
金，且应在7日内签订《商品房买卖合同》。

浙江百川置业有限公司
2023年10月7日

关于浙江百川置业有限公司
百川·润城项目尾盘销售的公告

房号

9幢1

9幢2

9幢3

9幢4

9幢5

9幢6

9幢7

9幢8

9幢202

8幢6

8幢7

面积（㎡）
66.16

76.34

103.06

593.41

55.28

78.34

19.94

52.71

309.35

117.10

59.29

房款（元）

1984800

2290200

3091800

7120920

1658400

2350200

598200

1581300

3248175

1171000

592900

房屋用途

商铺

商铺

商铺

商铺

商铺

商铺

商铺

商铺

住宅

商铺

商铺

备注

青田县安居房地产开发有限公司：
您在青田农商银行油竹支行为张伟晓贷款提供担保，合同号为

9321120160013659 ，贷款金额为人民币柒拾捌万元整，该笔按揭贷
款已逾期多期，经催收，至今尚未支付本息，已构成违约。现根据合
同约定，请在收到本公告之日起45日内归还所欠贷款本息，否则自
期满之日起，合同提前到期，并计收罚息，我行将提起诉讼。

张伟晓：
您在青田农商银行油竹支行有一笔按揭贷款，合同号为

9321120160013659 ，贷款金额为人民币柒拾捌万元整，该笔按揭贷
款已逾期多期，经催收，至今尚未支付本息，已构成违约。现根据合
同约定，请在收到本公告之日起45日内归还所欠贷款本息，否则自
期满之日起，合同提前到期，并计收罚息，我行将提起诉讼。

叶君遥：
您在青田农商银行油竹支行有一笔按揭贷款，合同号为

9321120150001129，贷款金额为人民币伍拾万元整，该笔按揭贷款已
逾期多期，经催收，至今尚未支付本息，已构成违约。现根据合同约
定，请在收到本公告之日起45日内归还所欠贷款本息，否则自期满
之日起，合同提前到期，并计收罚息，我行将提起诉讼。

2023年10月08日
青田农商银行油竹支行

提前到期公告

本单位青田起步科技有限责任公司，信
用 代 码/税 号 为 91331121MA2E0BLFX1。
于2023年10月8日遗失公章一枚。

特此声明
青田起步科技有限责任公司

2023年10月8日

青田县职工业余学校不慎遗失中国银行股份
有限公司青田县支行基本户开户许可证一本，开户
许 可 证 核 准 号 ：J3432000138302（编 号 ：3310-
02910907 名称：青田县职工业余学校），特此声明。

青田县职工业余学校
2023年10月9日

遗失声明

今年入夏以来，耳鼻喉科门诊因“咽喉
痛”就诊的患者增多，有八十多岁的老奶奶，
有年轻力壮的小伙子，也有为人父母的中年
人。 很多患者认为“咽喉痛”是感冒、上火
的症状，一般不引起重视。但有一种“咽喉
痛”是可以致命的，它就是不容忽视的急性
会厌炎。

急性会厌炎是一种常见的喉科急症，又称
声门上喉炎，主要累及喉部声门上区的会厌及
其周围组织，以会厌高度水肿为主要特征。多
数患者经治疗可痊愈；少数病人病情凶险、进
展迅速，可快速导致急性窒息，一招“锁喉”导
致死亡，万万不可轻视。

急性会厌炎发病原因主要包括感染、外
伤、变态反应等。

临床表现
畏寒、发热、咽痛、吞咽时加重、有吞咽梗

阻感。疾病的发生及发展很快，继而会出现吞
咽困难、口涎外流、拒食、说话声音低沉、言语
含糊，严重者可出现呼吸困难。急性会厌炎多
在发病24小时内出现，伴有吸气性喉鸣，重症
者呼吸困难出现早，进展迅速，数小时内可以
引起窒息。

如果遇到该怎么办？
保持镇静尽快到医院就诊，急诊也可配合

医生积极治疗。
最重要的是，大家要有这个疾病的意识，

不要认为喉咙痛就是一般感冒，一旦发现咽喉
疼痛起病很急且来势汹汹，就莫要拖，赶紧上
医院就对了。即使不是，排除急性会厌炎也是
极好的。剩下的就交给医生来处理，千万不要
等到呼吸困难了才想起就医，那样就非常危险
了。

急性会厌炎的治疗总的原则：保持呼吸道
通畅，并根据病因积极进行抗感染、抗过敏等
治疗。同时，医生还会随时观察患者呼吸情
况，一旦出现紧急呼吸困难，甚至可能需要行
气管切开，以维持正常呼吸。

预防措施
1、居室定时通风换气，劳逸结合。
2、加强锻炼，增强机体抵抗力，预防感冒。
3、邻近器官的急性炎症要及时治疗，防治

感染蔓延。
4、保持口腔卫生。
5、戒烟酒，少吃辛辣刺激性食物。
6、糖尿病患者要注意控制血糖。
7、要警惕食物、药物的过敏。

青田县第二人民医院 王巧莲
2023年9月25日

科普—一种不容忽视的“咽喉痛”

厉佩雷（户籍地青田县仁庄镇应庄洋村15号）：
本院受理原告中银保险有限公司丽水中心支公司诉被告潘如

敏、厉佩雷、中国平安财产保险股份有限公司丽水中心支公司青田
县营销服务部保险人代位求偿权纠纷一案，现依法向你公告送达
（2023）浙1121民初1567号新证据副本、开庭传票。自本公告发出之
日起经过30日即视为送达。你提出答辩状及举证期限为送达后的
15日内，逾期不提交证据的视为放弃举证权利。本院决定于2023年
12月1日上午10时30分在本院船寮法庭公开开庭审理，逾期将依法
缺席裁判。

青田县人民法院公告